[bookmark: _GoBack]济宁市商务局
成品油零售网点规划确认事项
公   示
依据《山东省商务厅关于取消和下放石油成品油经营资格审批权限有关事项的通知》（鲁商字〔2019〕131号）和《济宁市商务局关于进一步规范成品油零售网点规划确认申报的通知》（济商务字〔2019〕159 号 ），市商务局对县级商务主管部门上报的成品油零售网点规划确认事项进行了审核，现将审核的成品油零售网点规划确认事项予以公示：
一、3座加油站新建网点规划
1、新建汶上县众磊石化有限公司加油站，地址为汶上县汶上街道周村村东500米（经度116.532751、纬度35.726672），占地2983平方米，加油机8台；
2、新建微山广蕴加油加气站，地址为微山县欢城东外环与南外环交汇处（经度117.103141、纬度34.880982），占地4669平方米，加油机4台；
3、新建山东济宁石油分公司北湖第一加油站，地址济宁市北湖新区许庄街道京杭路以北、谭岗路以西、北湖新河以南（经度116.57131、纬度35.36649），占地8055平方米，加油机6台；
二、4座加油站迁建网点规划
1、梁山县西城加油站（原中鲁加油站证号：3708123053），迁建至梁山街道新220国道与文化路交汇处东南角（经度116.044681、维度35.803952），占地1885平方米，加油机4台。
2、梁山县兴隆加油站（3708123054）迁建至梁山县水泊街道石头园村东220国道297公里处路西（经度116.111423、维度357685562），占地1446平方米，加油机3台。
3、梁山县中闽石化加油站（3708123007），迁建至梁山县水泊街道梁五路路南（经度116.057281、纬度35.792191），占地4487平方米，加油机4台。
4、济宁市任城区远正加油站（3708013001），迁建至济宁市济安桥路南路以东、公交公司以南（经度116.335092、维度35.223527），占地4596平方米，加油机12台。
三、6座加油站网点规划延期
1、 鲁经信消〔2018〕44号批复的新建梁山县新城阳光加油站延期，地址为济宁市梁山县拳铺镇汪海屯村新西外环路南首路东（经度116.05875、纬度35.73441），占地2391平方米，加油机8台；
2、鲁经信消〔2018〕44号批复的新建济宁华恒石油有限公司延期，地址为济宁市金乡县卜集镇纪庄村金丰线、三八路北（经度116.39216、纬度35.15309），占地7140平方米，加油机4台；
3、鲁经信消〔2017〕480号批复迁建的邹城市平阳寺农机加油站（3708063005）延期，地址为济宁市邹城市新邹路以南，面粉厂路东，横河村以北（经度116.80476、纬度35.39908），占地3600平方米，加油机8台；
4、鲁经信消〔2018〕44号批复的新建汶上县金尊石化有限公司延期，地址为济宁市济徐高速公路济宁机场高速出入口东100米，机场路路北（经度116.48861、纬度35.67068），占地6800平方米，加油机4台。
5、鲁经信消〔2018〕44号批复新建的微山县马坡鑫源加油站延期，地址为济宁市微山县马坡镇姬堂村临菏公路泗河大桥东150米路南（经度116.74141、纬度35.30501），占地4200平方米，加油机8台；
6、鲁经信消〔2018〕44号批复新建的微山县微西加油船延期，地址为济宁市微山县高楼乡京杭运河主航道12A航标对过上游50米处（经度117.13722、纬度34.74415），加油机2台。

如有异议，请于公示到期前，向市商务局市场运行科反馈，电话和信函应告知真实姓名。

公示时间：2020年2月3日—2月9日
联系电话：2361508  19869727727
邮　　箱：swj_sczxb@ji.shandong.cn。

                          济宁市商务局
                           2020年2月3日